山东省教育厅处室函件

                            鲁教外处函〔2019〕15号

0

关于做好 2019 年联合国开发计划署实习
人员遴选工作的通知

有关高校国际处：

根据国家留学基金委《2019 年联合国开发计划署实习人员

遴选通知》（留金选〔2019〕39 号）要求，现开展我省 2019 年

联合国开发计划署实习人员推荐工作，并就有关事项通知如下：

该项目网上报名及受理时间为 2019 年 3 月 20 日至 4 月 10

日。请各校按照国家留学基金委通知要求，认真做好人选推荐工

作，并于 4 月 10 日前将本单位申请人选纸质材料及单位推荐意

见表（每人一式一份）送（寄）达我处，请同时将单位推荐意见

表电子版（word 格式）发至我处联系人邮箱。逾期或材料不全

者将不予受理。

联系人：桂俐            电话：0531-81916580

邮箱：guili@shandong.cn

 — 2 —

地址：济南市历下区文化西路 29号教育厅国际处

附件：国家留学基金委 2019 年联合国开发计划署实习人员

遴选通知

山东省教育厅国际处

                        2019年 3 月 12日

附件

q
文本框

	学基金委
	Page 1
	Page 2